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Çelës me T-dorezë

Profiles

Product features

Materiali: teh - vanadium krom, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

trajtuar - poliprpilen●

sipërfaqe të përfunduar: thikë krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

608283 5.5 8.8 230 88 106 Till end of stock

608284 6 9 230 88 107

608285 7 11 230 88 112

608286 8 12 230 88 135

608287 9 13 230 88 160 Till end of stock

193N



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

608288 10 14 230 88 161

608289 11 16 230 88 169 Till end of stock

608290 12 17.5 230 88 196

608291 13 18 230 88 199

608292 14 20 230 88 208

608293 15 22 230 88 212 Till end of stock

608295 17 23 230 88 223


